

## Súpis vykonaných prác

**Stavba: Obnova povrchu MK v obci Tomášovce 2022 - práce naviac**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 28. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>11 000,34</b>	<b>0,000</b>
<b>a01</b>		<b>Vetva A - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Riečna</b>				<b>10 746,26</b>	<b>0,000</b>
2	3	Čistenie komunikácie zametáním	m2	94,000	0,40	37,60	0,000
3	4	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m2	94,000	0,98	92,12	0,000
7	8	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II., po zhutnení hr. 20 mm - zmenila sa hrúbka asfaltu zo 40mm na 60mm v celej dĺžke komunikácie	m2	1 754,800	6,05	10 616,54	0,000
<b>a02</b>		<b>Vetva B - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Budinská (etapa č. 1)</b>				<b>254,08</b>	<b>0,000</b>
9	3	Čistenie komunikácie zametáním	m2	16,000	0,40	6,40	0,000
10	4	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m2	16,000	0,98	15,68	0,000
12	6	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II., po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,000	14,50	232,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>11 000,34</b>	<b>0,000</b>

# Súpis vykonaných prác

Názov stavby	<b>Obnova povrchu MK v obci Tomášovce 2022 - práce navyiac</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.09.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 11 000,34	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 000,34
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 11 000,34 2 200,07
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 200,41</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00